
Campionati Provinciali 2025 2° Troveo Pontieri (Modena)

Cron.: Manuale
Vasca: 25 m - 30/03/2025

RISULTATI

50 Stile Libero Esordienti A1 Femmine -                                                   

Pos Atleta Anno Società Tempo Pti

1 Ballarini Emma ITA 2014 Nuoto Club Sassuolo 00'35''56 268
2 Paolucci Arianna ITA 2014 Polisportiva Polivalente Maranello 00'37''43 229
3 Laafili Malak ITA 2014 Nuoto Club Sassuolo 00'51''63 87

50 Stile Libero Esordienti A2 Femmine -                                                   

Pos Atleta Anno Società Tempo Pti

1 Leonardi Martina ITA 2013 Polisportiva Polivalente Maranello 00'37''66 225
2 Zaouia Sofia ITA 2013 Nuoto Club Sassuolo 00'44''28 138

50 Stile Libero Esordienti A1 Maschi -                                                   

Pos Atleta Anno Società Tempo Pti

1 Cornia Christian ITA 2013 Olimpia Vignola 00'30''87 278
2 Montagnani Lorenzo ITA 2013 Polisportiva Polivalente Maranello 00'33''65 215
3 Ourgaz Saad ITA 2013 Nuoto Club Sassuolo 00'33''70 214
4 Barbieri Giacomo ITA 2013 Olimpia Vignola 00'34''96 191
5 Cossentino Federico ITA 2013 Olimpia Vignola 00'35''81 178
6 Balboni Sebastiano ITA 2013 We Sport Modena S.S.D. S.R.L. 00'52''29 57

50 Stile Libero Esordienti A2 Maschi -                                                   

Pos Atleta Anno Società Tempo Pti

1 Monduzzi Donazzi Tommaso ITA 2012 Olimpia Vignola 00'29''12 331
2 Costarella Mattia ITA 2012 Olimpia Vignola 00'29''73 311
3 Lami Alessio ITA 2012 Olimpia Vignola 00'29''81 309
4 Calzolari Cristian ITA 2012 Polisportiva Polivalente Maranello 00'33''10 225
5 Goldoni Giulio ITA 2012 We Sport Modena S.S.D. S.R.L. 00'34''08 207
6 Giovanardi Sebastiano ITA 2012 Olimpia Vignola 00'34''39 201
7 Zaccaria Federico ITA 2012 We Sport Modena S.S.D. S.R.L. 00'39''38 134
8 Borghi Alex ITA 2012 We Sport Modena S.S.D. S.R.L. 00'40''74 121

50 Stile Libero Esordienti C Femmine - Giovanissimi

Pos Atleta Anno Società Tempo Pti

1 Tibaldo Victoria ITA 2018 Olimpia Vignola 00'49''78 97
2 Bonini Ester ITA 2018 Polisportiva Polivalente Maranello 00'56''30 67
3 Sofia Ourgaz ITA 2018 Nuoto Club Sassuolo 01'04''28 45
4 Borghi Elena ITA 2018 Nuoto Club Sassuolo 01'07''42 39
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Campionati Provinciali 2025 2° Troveo Pontieri (Modena)

Cron.: Manuale
Vasca: 25 m - 30/03/2025

RISULTATI

50 Stile Libero Esordienti C Maschi - Giovanissimi

Pos Atleta Anno Società Tempo Pti

1 Tonelli Gabriele ITA 2017 Olimpia Vignola 00'41''81 112
2 Bettuzzi Gabriele ITA 2017 Olimpia Vignola 00'46''33 82
3 Gaudino Giacomo ITA 2017 Ass. Amici Nuoto Vigili Del Fuoco Modena 00'49''80 66
4 Borghi Michele ITA 2017 Ass. Amici Nuoto Vigili Del Fuoco Modena 00'51''01 61
5 Ghiaroni Alessio ITA 2017 Olimpia Vignola 00'51''03 61
6 Luppi Nicholas ITA 2017 Polisportiva Polivalente Maranello 00'54''34 51
7 Monti Alessandro ITA 2018 Nuoto Club Sassuolo 00'54''86 49
8 Mohamed Omar ITA 2017 Polisportiva Polivalente Maranello 00'59''28 39
9 Paladino Gabriele ITA 2017 Ass. Amici Nuoto Vigili Del Fuoco Modena 01'01''08 35
10 Alberti Francesco ITA 2017 Polisportiva Polivalente Maranello 01'01''35 35
11 Stefani Pietro ITA 2017 Polisportiva Polivalente Maranello 01'05''01 29

50 Stile Libero Esordienti C Femmine -                                                   

Pos Atleta Anno Società Tempo Pti

1 Cavallero Lucia ITA 2017 Ass. Amici Nuoto Vigili Del Fuoco Modena 00'49''55 99
2 Palmieri Elisa ITA 2017 Olimpia Vignola 01'02''18 50
3 Malagoli Aurora ITA 2017 Ass. Amici Nuoto Vigili Del Fuoco Modena 01'05''47 42
4 Zagni Martina ITA 2017 We Sport Modena S.S.D. S.R.L. 01'12''25 31
5 Tancini Bianca ITA 2017 We Sport Modena S.S.D. S.R.L. 01'23''83 20

50 Stile Libero Esordienti C Maschi -                                                   

Pos Atleta Anno Società Tempo Pti

1 Esposito Leonardo ITA 2016 Ass. Amici Nuoto Vigili Del Fuoco Modena 00'36''87 163
2 Herath Mudiyanselage Aayush Thineth ITA 2016 Olimpia Vignola 00'42''68 105
3 Battaglioli Gregorio ITA 2016 Olimpia Vignola 00'48''11 73
4 Venturelli Pietro ITA 2016 Polisportiva Polivalente Maranello 00'48''44 72
5 Guidetti Leonardo ITA 2016 Ass. Amici Nuoto Vigili Del Fuoco Modena 00'49''46 67
6 Montecchi Vittorio ITA 2016 Olimpia Vignola 00'50''87 62
7 Federzoni Leonardo ITA 2016 Ass. Amici Nuoto Vigili Del Fuoco Modena 00'57''70 42
8 Parenti Alexander Daniel ITA 2016 Ass. Amici Nuoto Vigili Del Fuoco Modena 00'59''69 38
9 Ferrari Tommaso ITA 2016 Polisportiva Polivalente Maranello 01'11''48 22

50 Stile Libero Esordienti B1 Femmine -                                                   

Pos Atleta Anno Società Tempo Pti

1 Notari Beatrice ITA 2016 Olimpia Vignola 00'38''18 216
2 Notari Benedetta ITA 2016 Olimpia Vignola 00'42''33 158
3 Bonato Alessia ITA 2016 Polisportiva Polivalente Maranello 00'49''37 100
4 Nardone Miriam ITA 2016 Olimpia Vignola 00'49''60 98
5 Cimaglia Marta ITA 2016 Olimpia Vignola 00'50''32 94
6 Rinaldini Maria Vittoria ITA 2016 Nuoto Club Sassuolo 01'03''84 46
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Campionati Provinciali 2025 2° Troveo Pontieri (Modena)

Cron.: Manuale
Vasca: 25 m - 30/03/2025

RISULTATI

50 Stile Libero Esordienti B2 Femmine -                                                   

Pos Atleta Anno Società Tempo Pti

1 Baldoni Irene ITA 2015 Olimpia Vignola 00'37''79 223
2 Venturelli Anna ITA 2015 Polisportiva Polivalente Maranello 00'40''82 177
3 Lami Alice ITA 2015 Olimpia Vignola 00'41''29 171
4 Ciobanu Stefania ITA 2015 Olimpia Vignola 00'41''66 166
5 Micagni Mia ITA 2015 Polisportiva Polivalente Maranello 00'42''25 159
6 Venturelli Giulia ITA 2015 Olimpia Vignola 00'43''67 144
7 Ianiciello Giulia ITA 2015 We Sport Modena S.S.D. S.R.L. 00'44''85 133
8 Di Marco Aurora ITA 2015 Polisportiva Polivalente Maranello 00'45''29 129
9 Azzani Matilde ITA 2015 Olimpia Vignola 00'47''31 113
10 Carasava Sofia ITA 2015 Olimpia Vignola 00'47''85 110
11 Picone Mia ITA 2015 Olimpia Vignola 00'50''02 96

50 Stile Libero Esordienti B1 Maschi -                                                   

Pos Atleta Anno Società Tempo Pti

1 Carzacchi Nathan ITA 2015 Polisportiva Polivalente Maranello 00'35''58 181
2 Tardini Leonardo ITA 2015 Nuoto Club Sassuolo 00'39''62 131
3 Sola Alessio ITA 2015 Olimpia Vignola 00'40''79 120
4 Wang Andrea Jinhong ITA 2015 Nuoto Club Sassuolo 00'40''86 120
5 Castellari Pietro ITA 2015 Polisportiva Polivalente Maranello 00'43''08 102
6 Borghi Lorenzo ITA 2015 Nuoto Club Sassuolo 00'43''16 101
7 Ourgaz Yahia ITA 2015 Nuoto Club Sassuolo 00'43''21 101
8 Bonucchi Nicolo' ITA 2015 Polisportiva Polivalente Maranello 00'43''93 96
9 Rossi Edoardo ITA 2015 Olimpia Vignola 00'51''09 61
10 Rossi Tommaso ITA 2015 Olimpia Vignola 00'54''23 51

50 Stile Libero Esordienti B2 Maschi -                                                   

Pos Atleta Anno Società Tempo Pti

1 Bedogni Sebastian ITA 2014 Olimpia Vignola 00'33''48 218
2 Dozzi Giulio ITA 2014 Olimpia Vignola 00'34''66 196
3 Righetti Tommaso ITA 2014 Olimpia Vignola 00'35''75 179
4 Bettuzzi Marcello ITA 2014 Olimpia Vignola 00'36''51 168
5 Cornia Giacomo ITA 2014 Olimpia Vignola 00'36''70 165
6 Scaioli Federico ITA 2014 Nuoto Club Sassuolo 00'37''71 152
7 Tazzioli Samuele ITA 2014 Polisportiva Polivalente Maranello 00'39''16 136
8 Tebaldi Giacomo ITA 2014 Polisportiva Polivalente Maranello 00'39''35 134
9 Bavieri Lorenzo ITA 2014 Olimpia Vignola 00'39''66 131
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Campionati Provinciali 2025 2° Troveo Pontieri (Modena)

Cron.: Manuale
Vasca: 25 m - 30/03/2025

RISULTATI

100 Stile Libero Esordienti A1 Femmine -                                                   

Pos Atleta Anno Società Tempo Pti

1 Busi Giada ITA 2014 Polisportiva Polivalente Maranello 01'20''02 247
2 Rachdi Jannet ITA 2014 Nuoto Club Sassuolo 01'20''11 246
3 Ballarini Emma ITA 2014 Nuoto Club Sassuolo 01'23''78 215
4 Paolucci Arianna ITA 2014 Polisportiva Polivalente Maranello 01'24''56 209

100 Stile Libero Esordienti A2 Femmine -                                                   

Pos Atleta Anno Società Tempo Pti

1 Balestri Eva ITA 2013 Polisportiva Polivalente Maranello 01'13''86 314
2 Medici Francesca ITA 2013 Nuoto Club Sassuolo 01'20''10 246
3 Leonardi Martina ITA 2013 Polisportiva Polivalente Maranello 01'26''87 193

100 Stile Libero Esordienti A1 Maschi -                                                   

Pos Atleta Anno Società Tempo Pti

1 Rossi Filippo ITA 2013 Olimpia Vignola 01'05''63 318
2 Cornia Christian ITA 2013 Olimpia Vignola 01'11''24 249
3 Ourgaz Saad ITA 2013 Nuoto Club Sassuolo 01'13''53 226
4 Montagnani Lorenzo ITA 2013 Polisportiva Polivalente Maranello 01'14''67 216
5 Barbieri Giacomo ITA 2013 Olimpia Vignola 01'19''37 180
6 Cossentino Federico ITA 2013 Olimpia Vignola 01'23''34 155
7 Puccini Francesco ITA 2013 Polisportiva Polivalente Maranello 01'26''35 140

100 Stile Libero Esordienti A2 Maschi -                                                   

Pos Atleta Anno Società Tempo Pti

1 Costarella Mattia ITA 2012 Olimpia Vignola 01'07''04 299
2 Monduzzi Donazzi Tommaso ITA 2012 Olimpia Vignola 01'07''96 287
3 Appio Federico ITA 2012 Polisportiva Polivalente Maranello 01'08''35 282
4 Franchi Lorenzo ITA 2012 Polisportiva Polivalente Maranello 01'10''87 253
5 Lami Alessio ITA 2012 Olimpia Vignola 01'12''38 237
6 Calzolari Cristian ITA 2012 Polisportiva Polivalente Maranello 01'14''19 220
7 Fregni Leonardo ITA 2012 We Sport Modena S.S.D. S.R.L. 01'14''97 213
8 Giovanardi Sebastiano ITA 2012 Olimpia Vignola 01'20''55 172

50 Dorso Esordienti C Femmine - Giovanissimi

Pos Atleta Anno Società Tempo Pti

1 Tibaldo Victoria ITA 2018 Olimpia Vignola 01'00''07 74
2 Bonini Ester ITA 2018 Polisportiva Polivalente Maranello 01'00''76 71
3 Borghi Elena ITA 2018 Nuoto Club Sassuolo 01'05''28 57
4 Sofia Ourgaz ITA 2018 Nuoto Club Sassuolo 01'18''95 32
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Campionati Provinciali 2025 2° Troveo Pontieri (Modena)

Cron.: Manuale
Vasca: 25 m - 30/03/2025

RISULTATI

50 Dorso Esordienti C Maschi - Giovanissimi

Pos Atleta Anno Società Tempo Pti

1 Gaudino Giacomo ITA 2017 Ass. Amici Nuoto Vigili Del Fuoco Modena 00'54''47 66
2 Luppi Nicholas ITA 2017 Polisportiva Polivalente Maranello 00'57''78 56
3 Pavignani Lorenzo ITA 2017 Olimpia Vignola 00'57''79 56
4 Tonelli Gabriele ITA 2017 Olimpia Vignola 00'57''96 55
5 Casarini Jacopo ITA 2017 Ass. Amici Nuoto Vigili Del Fuoco Modena 01'04''31 40
6 Alberti Francesco ITA 2017 Polisportiva Polivalente Maranello 01'05''18 39
7 Monti Alessandro ITA 2018 Nuoto Club Sassuolo 01'05''73 38
8 Stefani Pietro ITA 2017 Polisportiva Polivalente Maranello 01'07''73 34
9 Paladino Gabriele ITA 2017 Ass. Amici Nuoto Vigili Del Fuoco Modena 01'13''06 27

50 Dorso Esordienti C Femmine -                                                   

Pos Atleta Anno Società Tempo Pti

1 Valli Ginevra ITA 2017 Ass. Amici Nuoto Vigili Del Fuoco Modena 00'53''38 105
2 Bertozzi Ludovica ITA 2017 Olimpia Vignola 00'57''70 83
3 Poggi Elena Sofia ITA 2017 Nuoto Club Sassuolo 01'04''40 60

50 Dorso Esordienti C Maschi -                                                   

Pos Atleta Anno Società Tempo Pti

1 Herath Mudiyanselage Aayush Thineth ITA 2016 Olimpia Vignola 00'53''51 70
2 Guidetti Leonardo ITA 2016 Ass. Amici Nuoto Vigili Del Fuoco Modena 00'54''21 67
3 Venturelli Pietro ITA 2016 Polisportiva Polivalente Maranello 00'56''20 60
4 Montecchi Vittorio ITA 2016 Olimpia Vignola 01'01''29 46
5 Ferrari Tommaso ITA 2016 Polisportiva Polivalente Maranello 01'10''27 31

50 Dorso Esordienti B1 Femmine -                                                   

Pos Atleta Anno Società Tempo Pti

1 Notari Benedetta ITA 2016 Olimpia Vignola 00'47''81 147
2 Nardone Miriam ITA 2016 Olimpia Vignola 00'53''11 107
3 Bonato Alessia ITA 2016 Polisportiva Polivalente Maranello 00'54''16 101
4 Cimaglia Marta ITA 2016 Olimpia Vignola 00'57''54 84

50 Dorso Esordienti B2 Femmine -                                                   

Pos Atleta Anno Società Tempo Pti

1 Baldoni Irene ITA 2015 Olimpia Vignola 00'46''61 158
2 Ciobanu Stefania ITA 2015 Olimpia Vignola 00'47''42 150
3 Venturelli Anna ITA 2015 Polisportiva Polivalente Maranello 00'48''71 139
4 Carasava Sofia ITA 2015 Olimpia Vignola 00'52''52 111
5 Ianiciello Giulia ITA 2015 We Sport Modena S.S.D. S.R.L. 00'52''83 109
6 Di Marco Aurora ITA 2015 Polisportiva Polivalente Maranello 00'53''36 105
7 Azzani Matilde ITA 2015 Olimpia Vignola 00'53''40 105
8 Picone Mia ITA 2015 Olimpia Vignola 00'57''98 82
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Campionati Provinciali 2025 2° Troveo Pontieri (Modena)

Cron.: Manuale
Vasca: 25 m - 30/03/2025

RISULTATI

50 Dorso Esordienti B1 Maschi -                                                   

Pos Atleta Anno Società Tempo Pti

1 Carzacchi Nathan ITA 2015 Polisportiva Polivalente Maranello 00'41''05 156
2 Tardini Leonardo ITA 2015 Nuoto Club Sassuolo 00'47''67 99
3 Rossi Edoardo ITA 2015 Olimpia Vignola 00'52''78 73
4 Bonucchi Nicolo' ITA 2015 Polisportiva Polivalente Maranello 00'53''24 71
5 Sola Alessio ITA 2015 Olimpia Vignola 00'53''37 71
6 Rossi Tommaso ITA 2015 Olimpia Vignola 01'00''77 48

50 Dorso Esordienti B2 Maschi -                                                   

Pos Atleta Anno Società Tempo Pti

1 Bedogni Sebastian ITA 2014 Olimpia Vignola 00'39''66 173
2 Cornia Giacomo ITA 2014 Olimpia Vignola 00'44''20 125
3 Righetti Tommaso ITA 2014 Olimpia Vignola 00'45''09 117

100 Dorso Esordienti A1 Femmine -                                                   

Pos Atleta Anno Società Tempo Pti

1 Gianni Gloria ITA 2014 Polisportiva Polivalente Maranello 01'28''73 236
2 Ballarini Emma ITA 2014 Nuoto Club Sassuolo 01'38''34 173

100 Dorso Esordienti A2 Femmine -                                                   

Pos Atleta Anno Società Tempo Pti

1 Balestri Eva ITA 2013 Polisportiva Polivalente Maranello 01'20''67 315
2 Medici Francesca ITA 2013 Nuoto Club Sassuolo 01'30''33 224

100 Dorso Esordienti A1 Maschi -                                                   

Pos Atleta Anno Società Tempo Pti

1 Rossi Filippo ITA 2013 Olimpia Vignola 01'16''50 252

100 Dorso Esordienti A2 Maschi -                                                   

Pos Atleta Anno Società Tempo Pti

1 Costarella Mattia ITA 2012 Olimpia Vignola 01'12''76 293
2 Appio Federico ITA 2012 Polisportiva Polivalente Maranello 01'16''55 251
3 Calzolari Cristian ITA 2012 Polisportiva Polivalente Maranello 01'25''52 180
4 Franchi Lorenzo ITA 2012 Polisportiva Polivalente Maranello 01'26''04 177
5 Fregni Leonardo ITA 2012 We Sport Modena S.S.D. S.R.L. 01'27''30 169
6 Giovanardi Sebastiano ITA 2012 Olimpia Vignola 01'31''91 145
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Campionati Provinciali 2025 2° Troveo Pontieri (Modena)

Cron.: Manuale
Vasca: 25 m - 30/03/2025

RISULTATI

50 Rana Esordienti C Maschi - Giovanissimi

Pos Atleta Anno Società Tempo Pti

1 Pavignani Lorenzo ITA 2017 Olimpia Vignola 01'06''24 53
2 Borghi Michele ITA 2017 Ass. Amici Nuoto Vigili Del Fuoco Modena 01'07''33 50
3 Fiandri Alessandro ITA 2017 Ass. Amici Nuoto Vigili Del Fuoco Modena 01'07''93 49
4 Mohamed Omar ITA 2017 Polisportiva Polivalente Maranello 01'14''35 37
5 Casarini Jacopo ITA 2017 Ass. Amici Nuoto Vigili Del Fuoco Modena 01'16''80 34

50 Rana Esordienti C Femmine -                                                   

Pos Atleta Anno Società Tempo Pti

1 Valli Ginevra ITA 2017 Ass. Amici Nuoto Vigili Del Fuoco Modena 01'00''55 102
2 Cavallero Lucia ITA 2017 Ass. Amici Nuoto Vigili Del Fuoco Modena 01'08''62 70
3 Bertozzi Ludovica ITA 2017 Olimpia Vignola 01'08''72 70

50 Rana Esordienti C Maschi -                                                   

Pos Atleta Anno Società Tempo Pti

1 Esposito Leonardo ITA 2016 Ass. Amici Nuoto Vigili Del Fuoco Modena 00'51''81 111
2 Venturelli Pietro ITA 2016 Polisportiva Polivalente Maranello 01'03''13 61
3 Federzoni Leonardo ITA 2016 Ass. Amici Nuoto Vigili Del Fuoco Modena 01'06''95 51
4 Battaglioli Gregorio ITA 2016 Olimpia Vignola 01'12''24 41
5 Parenti Alexander Daniel ITA 2016 Ass. Amici Nuoto Vigili Del Fuoco Modena 01'27''93 22

50 Rana Esordienti B1 Femmine -                                                   

Pos Atleta Anno Società Tempo Pti

1 Savigni Giulia ITA 2016 Polisportiva Polivalente Maranello 00'48''47 200
2 Notari Beatrice ITA 2016 Olimpia Vignola 00'51''78 164
3 Bonato Alessia ITA 2016 Polisportiva Polivalente Maranello 01'02''01 95

50 Rana Esordienti B2 Femmine -                                                   

Pos Atleta Anno Società Tempo Pti

1 Venturelli Giulia ITA 2015 Olimpia Vignola 00'53''87 146
2 Azzani Matilde ITA 2015 Olimpia Vignola 00'56''62 125
3 Picone Mia ITA 2015 Olimpia Vignola 01'04''34 85

50 Rana Esordienti B1 Maschi -                                                   

Pos Atleta Anno Società Tempo Pti

1 Castellari Pietro ITA 2015 Polisportiva Polivalente Maranello 00'50''96 117
2 Wang Andrea Jinhong ITA 2015 Nuoto Club Sassuolo 00'54''36 96
3 Ourgaz Yahia ITA 2015 Nuoto Club Sassuolo 01'00''05 71
4 Bonucchi Nicolo' ITA 2015 Polisportiva Polivalente Maranello 01'00''90 68
5 Borghi Lorenzo ITA 2015 Nuoto Club Sassuolo 01'02''92 62
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Campionati Provinciali 2025 2° Troveo Pontieri (Modena)

Cron.: Manuale
Vasca: 25 m - 30/03/2025

RISULTATI

50 Rana Esordienti B2 Maschi -                                                   

Pos Atleta Anno Società Tempo Pti

1 Dozzi Giulio ITA 2014 Olimpia Vignola 00'48''25 138
2 Tebaldi Giacomo ITA 2014 Polisportiva Polivalente Maranello 00'50''34 121
3 Tazzioli Samuele ITA 2014 Polisportiva Polivalente Maranello 00'53''91 99
4 Bavieri Lorenzo ITA 2014 Olimpia Vignola 00'54''83 94

100 Rana Esordienti A1 Femmine -                                                   

Pos Atleta Anno Società Tempo Pti

1 Busi Giada ITA 2014 Polisportiva Polivalente Maranello 01'34''31 289
2 Bondi Bianca ITA 2014 Polisportiva Polivalente Maranello 01'44''36 213
3 Rachdi Jannet ITA 2014 Nuoto Club Sassuolo 01'45''20 208
4 Laafili Malak ITA 2014 Nuoto Club Sassuolo 02'41''69 57

100 Rana Esordienti A2 Femmine -                                                   

Pos Atleta Anno Società Tempo Pti

1 Savigni Beatrice ITA 2013 Polisportiva Polivalente Maranello 01'25''27 391
2 Zaouia Sofia ITA 2013 Nuoto Club Sassuolo 02'45''69 53

100 Rana Esordienti A1 Maschi -                                                   

Pos Atleta Anno Società Tempo Pti

1 Puccini Francesco ITA 2013 Polisportiva Polivalente Maranello 01'46''23 140
2 Cossentino Federico ITA 2013 Olimpia Vignola 01'47''98 134

100 Rana Esordienti A2 Maschi -                                                   

Pos Atleta Anno Società Tempo Pti

1 Lami Alessio ITA 2012 Olimpia Vignola 01'31''75 218

25 Farfalla Esordienti C Femmine - Giovanissimi

Pos Atleta Anno Società Tempo Pti

1 Tibaldo Victoria ITA 2018 Olimpia Vignola 00'32''10

25 Farfalla Esordienti C Maschi - Giovanissimi

Pos Atleta Anno Società Tempo Pti

1 Bettuzzi Gabriele ITA 2017 Olimpia Vignola 00'24''58
2 Tonelli Gabriele ITA 2017 Olimpia Vignola 00'24''84
3 Fiandri Alessandro ITA 2017 Ass. Amici Nuoto Vigili Del Fuoco Modena 00'31''68
4 Pavignani Lorenzo ITA 2017 Olimpia Vignola 00'32''44
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Campionati Provinciali 2025 2° Troveo Pontieri (Modena)

Cron.: Manuale
Vasca: 25 m - 30/03/2025

RISULTATI

25 Farfalla Esordienti C Femmine -                                                   

Pos Atleta Anno Società Tempo Pti

1 Bertozzi Ludovica ITA 2017 Olimpia Vignola 00'34''95

25 Farfalla Esordienti C Maschi -                                                   

Pos Atleta Anno Società Tempo Pti

1 Esposito Leonardo ITA 2016 Ass. Amici Nuoto Vigili Del Fuoco Modena 00'19''01
2 Battaglioli Gregorio ITA 2016 Olimpia Vignola 00'31''87
3 Montecchi Vittorio ITA 2016 Olimpia Vignola 00'34''79

50 Farfalla Esordienti B2 Femmine -                                                   

Pos Atleta Anno Società Tempo Pti

1 Micagni Mia ITA 2015 Polisportiva Polivalente Maranello 00'49''82 117
2 Lami Alice ITA 2015 Olimpia Vignola 00'52''75 98
3 Carasava Sofia ITA 2015 Olimpia Vignola 00'58''32 73

50 Farfalla Esordienti B1 Maschi -                                                   

Pos Atleta Anno Società Tempo Pti

1 Sola Alessio ITA 2015 Olimpia Vignola 01'00''09 47

50 Farfalla Esordienti B2 Maschi -                                                   

Pos Atleta Anno Società Tempo Pti

1 Bettuzzi Marcello ITA 2014 Olimpia Vignola 00'41''97 139
2 Scaioli Federico ITA 2014 Nuoto Club Sassuolo 00'42''04 138

100 Farfalla Esordienti A1 Femmine -                                                   

Pos Atleta Anno Società Tempo Pti

1 Gianni Gloria ITA 2014 Polisportiva Polivalente Maranello 01'37''87 168
2 Bondi Bianca ITA 2014 Polisportiva Polivalente Maranello 01'45''61 134

100 Farfalla Esordienti A2 Femmine -                                                   

Pos Atleta Anno Società Tempo Pti

1 Savigni Beatrice ITA 2013 Polisportiva Polivalente Maranello 01'16''02 359

100 Farfalla Esordienti A1 Maschi -                                                   

Pos Atleta Anno Società Tempo Pti

1 Rossi Filippo ITA 2013 Olimpia Vignola 01'20''81 206
2 Montagnani Lorenzo ITA 2013 Polisportiva Polivalente Maranello 01'29''73 150
3 Barbieri Giacomo ITA 2013 Olimpia Vignola 01'34''85 127
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Campionati Provinciali 2025 2° Troveo Pontieri (Modena)

Cron.: Manuale
Vasca: 25 m - 30/03/2025

RISULTATI

100 Farfalla Esordienti A2 Maschi -                                                   

Pos Atleta Anno Società Tempo Pti

1 Monduzzi Donazzi Tommaso ITA 2012 Olimpia Vignola 01'16''47 243
2 Appio Federico ITA 2012 Polisportiva Polivalente Maranello 01'17''67 232
3 Franchi Lorenzo ITA 2012 Polisportiva Polivalente Maranello 01'19''74 215

100 Misti Esordienti B1 Femmine -                                                   

Pos Atleta Anno Società Tempo Pti

1 Savigni Giulia ITA 2016 Polisportiva Polivalente Maranello 01'42''51 167

100 Misti Esordienti B1 Maschi -                                                   

Pos Atleta Anno Società Tempo Pti

1 Wang Andrea Jinhong ITA 2015 Nuoto Club Sassuolo 01'49''62 90
Tardini Leonardo ITA 2015 Nuoto Club Sassuolo 01'49''62 90

3 Ourgaz Yahia ITA 2015 Nuoto Club Sassuolo 01'51''47 86
4 Borghi Lorenzo ITA 2015 Nuoto Club Sassuolo 01'58''32 72

100 Misti Esordienti B2 Maschi -                                                   

Pos Atleta Anno Società Tempo Pti

Scaioli Federico ITA 2014 Nuoto Club Sassuolo Squalificato

200 Misti Esordienti A1 Femmine -                                                   

Pos Atleta Anno Società Tempo Pti

1 Gianni Gloria ITA 2014 Polisportiva Polivalente Maranello 03'07''22 275
2 Busi Giada ITA 2014 Polisportiva Polivalente Maranello 03'18''27 232
3 Paolucci Arianna ITA 2014 Polisportiva Polivalente Maranello 03'21''16 222
4 Rachdi Jannet ITA 2014 Nuoto Club Sassuolo 03'21''86 220
5 Bondi Bianca ITA 2014 Polisportiva Polivalente Maranello 03'25''42 208

200 Misti Esordienti A2 Femmine -                                                   

Pos Atleta Anno Società Tempo Pti

1 Savigni Beatrice ITA 2013 Polisportiva Polivalente Maranello 02'45''47 399
2 Balestri Eva ITA 2013 Polisportiva Polivalente Maranello 02'58''06 320
3 Medici Francesca ITA 2013 Nuoto Club Sassuolo 03'24''05 212

200 Misti Esordienti A1 Maschi -                                                   

Pos Atleta Anno Società Tempo Pti

1 Cornia Christian ITA 2013 Olimpia Vignola 03'01''86 219
2 Ourgaz Saad ITA 2013 Nuoto Club Sassuolo 03'15''50 176
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